各 位

投資有価証券売却益（

当社は、日立造船株式会社が平成 28 年

保有する全ての株式について応募いたしました。

の結果、下記のとおり投資有価証券売却益

１．売却する投資有価証券の内容

（1）銘 柄：株式会社エイチアンドエフ

（2）売却株式数：240,000 株

（3）売 却 額：510 百万円

（4）売 却 益：498 百万円

（5）決済開始日：平成 28 年 12 月

２．損益に与える影響

上記の投資有価証券売却益は、平成

なお、通期連結業績予想につきましては、事業の状況等も勘案し

場合には速やかに公表いたします。

会 社 名 株 式 会 社 サ サ ク

代表者名 代表取締役社長

(コード番号６３０３、東証第二部

問合せ先 総 務 部

(TEL. ０６－６４７３－２１３１

投資有価証券売却益（特別利益）の発生に関するお知らせ

年 11 月４日付けで公表した株式会社エイチアンドエフ

いたしました。平成 28 年 12 月 20 日付けで同社より公開買付けの成立が公表され、

の結果、下記のとおり投資有価証券売却益（特別利益）が発生することとなりましたのでお知らせいたします。

記

エイチアンドエフ 普通株式

月 27 日

上記の投資有価証券売却益は、平成 29 年３月期第３四半期連結決算において特別利益に計上

通期連結業績予想につきましては、事業の状況等も勘案し現在精査中であるため、業績予想の修正

場合には速やかに公表いたします。

平成 28 年 12 月 20 日

株 式 会 社 サ サ ク ラ

代表取締役社長 笹 倉 敏 彦

コード番号６３０３、東証第二部)

総 務 部 長 松 浦 誠

０６－６４７３－２１３１)

関するお知らせ

エイチアンドエフ株式の公開買付けに対し、

日付けで同社より公開買付けの成立が公表され、こ

したのでお知らせいたします。

年３月期第３四半期連結決算において特別利益に計上いたします。

現在精査中であるため、業績予想の修正を要する

以 上